
Dodatek ke smlouvě o dílo ze dne 31.8.2021
který níže uvedeného dne podle § 1901 občanského zákoníku uzavřeli:

Objednatel:
Město Nepomuk, IČO 00256986, náměstí Augustina Němejce 63, 33501 Nepomuk,
zastoupené starostou města

a

Zhotovitel:
VODA CZ s.r.o., IČO 25969692, se sídlem Bohuslava Martinů 1038/20, Pražské
Předměstí, 500 02 Hradec Králové, zapsaná v obchodním rejstříku Kra'ského soudu
v Hradci Králové, v oddíle C, vložce 18107, ze kterou jedná

Dne 31.8.2021 (podpisy stran 26.8.2021 a 31.8.2021) uzavřely strany "Smlouvu o
dílo" (dále smlouva), podle které se zhotovitel zavázal pro objednatele provést
stavební a technologické dílo nazvané "ČOV Nepomuk Klášter - modernizace
strojního předčištění".

Ve smyslu článku lV., odst. lV.1 bylo staveniště zhotoviteli předáno dne 27.9. 2021,
takže dílo mělo být dokončeno a uvedeno do zkušebního provozu do 27.11. 2021,
poté měl běžet 7-mi měsíční zkušebního provoz a do trvalého provozu mělo být dílo
uvedeno do 30.6.2022.

S ohledem na nepředvídatelnou událost nastalou při provádění díla spočNajíci v
zadokumentovaném zhroucení dědici zdi mezi aktivací a denitrifikací, vzhledem na
aktuální klimatické podmínky a také s ohledem na omezení způsobená vládními
opatřeními při boji s pandemií onemocnění Covid 19, požádal zhotovitel objednatele
o prodloužení doby provedení díla.

Z důvodů shora popsaných se poté strany dohodly na nás|edujÍcÍ změně smlouvy o
dílo:

· zhotovitel dílo dokonči do fáze způsobilé ke zkušebnímu provozu a v tomto stavu
jej objednateli protokolárně předá do 30. 4. 2022 .
· zkušební provoz česlí a provzdušnění bude probíhat v období 7 měsíců od
protokolárního předání díla způsobilého ke zkušebnímu provozu .
· zhotovitel dílo zcela provede a ve stavu způsobilém trvalého provozu
jej objednateli protokolárně předá do 30. 11. 2022 .

Jiná ustanoveni smlouvy se nemění.

v ,i'u/°pl'b"d,, .jÁ4.L. A°(Uá?/


